contratante e a contratada, atualizando os valores contratuais conforme a cláusula sexta -

reajuste do supra contrato e mediante a variação da taxa percentual acumulada nos
últimos 12 (doze) meses do IPCA (06/2022 a 05/2023).
O valor mensal estimado do Contrato nº 09/2023 é de R$ 24.308,37 (vinte e quatro mil
trezentos e oito reais e trinta e sete centavos), e o valor global estimado de R$ 291.700,48
(duzentos e noventa e um mil e setecentos reais e quarenta e oito centavos), com efeitos
financeiros a partir de 03 de junho de 2023, considerando a data limite da apresentação
da proposta.
Data de Assinatura: 18/10/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 18/10/2023).

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA - RIO TAPAJÓS